
     Zarządzenie Nr  V/3/10 
     Wójta Gminy Pęcław 
     z dnia 15 stycznia 2010 r. 
 
 
 
w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Pęcław na 2010 rok. 
 
 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

/Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz  art.247 ust.1, ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240/  

 

Zarządzam, co następuje: 

       

      § 1 

Ustalam układ wykonawczy budżetu Gminy Pęcław na 2010 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

      § 2 

Przyjmuję do realizacji zadania zlecone, które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 3 

Przyjmuję do realizacji dochody z zakresu administracji rządowej ujęte w projekcie ustawy 

budżetowej na rok 2010, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


